
Campionato Regionale di Categoria
Sezione Juniores/Cadetti/Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' CAT 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Femminili
20/07/2023 - 17:00 RR 16'59.64  

RRC 16'59.64  
RRJ 17'29.13  

Serie 1 di 2

1 5 RIZZO Roberta CAF 34.05 1'09.68 1'45.80 2'22.15 2'57.81 3'33.97 4'10.27 4'46.99 18'33.06
La Meridiana Sport 2006 35.63 36.12 36.35 35.66 36.16 36.30 36.72

5'24.09 6'01.39 6'38.95 7'16.43 7'54.59 8'32.20 9'09.91 9'47.07
37.10 37.30 37.56 37.48 38.16 37.61 37.71 37.16

10'24.88 11'01.91 11'39.68 12'17.07 12'54.74 13'32.66 14'10.28 14'48.30
37.81 37.03 37.77 37.39 37.67 37.92 37.62 38.02

15'26.21 16'04.21 16'42.63 17'20.96 17'58.30
37.91 38.00 38.42 38.33 37.34 34.76

2 4 DI MARIO Giorgia CAF 33.05 1'08.61 1'44.86 2'20.63 2'56.82 3'33.93 4'10.54 4'47.10 18'53.13
Swimblu 2006 35.56 36.25 35.77 36.19 37.11 36.61 36.56

5'24.16 6'01.48 6'38.85 7'16.57 7'54.75 8'32.26 9'10.03 9'48.24
37.06 37.32 37.37 37.72 38.18 37.51 37.77 38.21

10'26.11 11'03.58 11'43.14 12'22.77 13'01.88 13'42.11 14'21.55 15'01.42
37.87 37.47 39.56 39.63 39.11 40.23 39.44 39.87

15'40.59 16'19.68 16'58.84 17'38.34 18'17.18
39.17 39.09 39.16 39.50 38.84 35.95

3 3 FARACI Chiara CAF 34.27 1'10.21 1'47.05 2'23.59 3'00.52 3'37.17 4'14.30 4'51.39 18'54.12
Pol.Mimmo Ferrito 2005 35.94 36.84 36.54 36.93 36.65 37.13 37.09

5'29.04 6'06.44 6'43.90 7'21.77 7'59.29 8'37.86 9'16.27 9'55.16
37.65 37.40 37.46 37.87 37.52 38.57 38.41 38.89

10'33.90 11'12.42 11'51.08 12'29.71 13'09.16 13'48.34 14'27.28 15'06.10
38.74 38.52 38.66 38.63 39.45 39.18 38.94 38.82

15'45.18 16'24.61 17'03.61 17'41.50 18'19.02
39.08 39.43 39.00 37.89 37.52 35.10

4 6 RIZZO Giorgia ASF 34.18 1'10.25 1'46.60 2'23.19 3'00.00 3'36.95 4'14.29 4'51.59 19'04.38
La Meridiana Sport 2003 36.07 36.35 36.59 36.81 36.95 37.34 37.30

5'29.51 6'07.14 6'45.33 7'23.35 8'02.20 8'40.70 9'19.55 9'57.70
37.92 37.63 38.19 38.02 38.85 38.50 38.85 38.15

10'36.43 11'14.70 11'53.63 12'32.25 13'11.16 13'49.98 15'09.00
38.73 38.27 38.93 38.62 38.91 38.82 15'09.00

16'28.16 17'07.78 17'46.78 18'25.83
39.62 39.00 39.05 38.55

5 1 GIAMBERDUCA Claudia CAF 34.89 1'11.75 1'50.35 2'28.73 3'07.91 3'47.04 4'26.56 5'06.18 19'47.52
La braciera Cus Palermo 2005 36.86 38.60 38.38 39.18 39.13 39.52 39.62

5'46.47 6'25.95 7'06.22 7'46.08 8'26.97 9'06.80 9'47.35 10'27.52
40.29 39.48 40.27 39.86 40.89 39.83 40.55 40.17

11'08.34 11'48.40 12'28.98 13'08.89 13'49.99 14'29.86 15'10.65 15'50.72
40.82 40.06 40.58 39.91 41.10 39.87 40.79 40.07

16'31.42 17'11.04 17'51.47 18'31.06 19'09.78
40.70 39.62 40.43 39.59 38.72 37.74

6 2 DE LUCA Giulia ASF 35.21 1'12.90 1'52.16 2'31.67 3'11.76 3'51.62 4'31.72 5'11.75 19'54.61
La Fenice 2002 37.69 39.26 39.51 40.09 39.86 40.10 40.03

5'51.89 6'31.97 7'12.47 7'52.66 8'33.48 9'13.43 9'54.06 10'34.19
40.14 40.08 40.50 40.19 40.82 39.95 40.63 40.13

11'14.93 11'55.36 12'35.41 13'15.61 13'55.18 14'35.18 15'15.57 15'54.93
40.74 40.43 40.05 40.20 39.57 40.00 40.39 39.36

16'34.80 17'14.50 17'54.64 18'34.62 19'15.10
39.87 39.70 40.14 39.98 40.48 39.51

7 7 VENTURA Emilia CAF 34.95 1'12.73 1'51.68 2'31.48 3'11.10 3'51.36 4'31.49 5'11.41 20'28.27
Pol.Mimmo Ferrito 2006 37.78 38.95 39.80 39.62 40.26 40.13 39.92

5'51.77 6'32.51 7'13.36 7'54.30 8'35.16 9'16.72 9'58.61 10'40.54
40.36 40.74 40.85 40.94 40.86 41.56 41.89 41.93

11'22.08 12'04.33 12'46.57 13'28.80 14'10.73 14'53.00 15'35.03 16'17.50
41.54 42.25 42.24 42.23 41.93 42.27 42.03 42.47

17'00.05 17'43.14 18'25.26 19'07.69 19'48.17
42.55 43.09 42.12 42.43 40.48 40.10

8 8 COLAIANNI Giuliana CAF 36.28 1'15.94 1'56.59 2'37.88 3'19.38 4'01.70 4'43.40 5'26.48 21'18.76
La Meridiana Sport 2005 39.66 40.65 41.29 41.50 42.32 41.70 43.08

6'09.09 6'51.96 7'34.15 8'18.21 9'00.43 9'43.85 10'27.47 11'10.93
42.61 42.87 42.19 44.06 42.22 43.42 43.62 43.46

11'54.33 12'39.14 13'22.60 14'07.18 14'50.95 15'34.97 16'19.82 17'03.92
43.40 44.81 43.46 44.58 43.77 44.02 44.85 44.10

17'47.58 18'30.92 19'13.48 19'55.97 20'38.46
43.66 43.34 42.56 42.49 42.49 40.30
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' CAT

    Pubblicata: 20/07/2023 ore 18:00

Serie 2 di 2

1 4 PICCIONE Gaia JUF 31.88 1'06.03 1'40.87 2'16.44 2'52.23 3'27.97 4'03.95 4'39.82 18'11.98
La Fenice 2008 34.15 34.84 35.57 35.79 35.74 35.98 35.87

5'15.97 5'52.53 6'29.12 7'05.49 7'42.39 8'19.15 8'56.22 9'33.04
36.15 36.56 36.59 36.37 36.90 36.76 37.07 36.82

10'10.49 10'47.30 11'24.68 12'01.74 12'38.46 13'15.43 13'53.10 14'30.43
37.45 36.81 37.38 37.06 36.72 36.97 37.67 37.33

15'07.98 15'44.86 16'22.50 16'59.38 17'36.08
37.55 36.88 37.64 36.88 36.70 35.90

2 3 BUCKLEY Shannon Lynn-Ai JUF 33.08 1'08.41 1'45.19 2'21.98 2'59.48 3'36.60 4'13.85 4'51.05 18'31.07
Pol.Mimmo Ferrito 2007 35.33 36.78 36.79 37.50 37.12 37.25 37.20

5'28.44 6'06.04 6'44.08 7'21.47 7'59.74 8'37.41 9'15.08 9'52.81
37.39 37.60 38.04 37.39 38.27 37.67 37.67 37.73

10'30.44 11'07.89 11'45.68 12'22.40 12'59.20 13'35.34 14'12.06 14'48.14
37.63 37.45 37.79 36.72 36.80 36.14 36.72 36.08

15'25.40 16'02.57 16'40.07 17'17.70 17'55.73
37.26 37.17 37.50 37.63 38.03 35.34

3 5 SIRCHIA Federica JUF 32.11 1'06.15 1'40.89 2'16.41 2'52.42 3'28.69 4'04.29 4'40.68 18'51.32
Pol.Mimmo Ferrito 2007 34.04 34.74 35.52 36.01 36.27 35.60 36.39

5'17.19 5'54.75 6'32.46 7'10.57 7'48.90 8'27.64 9'05.93 9'45.17
36.51 37.56 37.71 38.11 38.33 38.74 38.29 39.24

10'23.85 11'02.70 11'41.35 12'19.90 12'58.48 13'37.74 14'17.12 14'56.77
38.68 38.85 38.65 38.55 38.58 39.26 39.38 39.65

15'36.35 16'15.94 16'55.24 17'35.22 18'13.59
39.58 39.59 39.30 39.98 38.37 37.73

4 6 FIERARU Martina JUF 34.57 1'11.70 1'49.84 2'28.06 3'05.21 3'43.55 4'21.58 5'00.14 19'16.81
La Fenice 2007 37.13 38.14 38.22 37.15 38.34 38.03 38.56

5'38.41 6'17.00 6'55.79 7'34.43 8'13.86 8'52.65 9'31.72 10'10.82
38.27 38.59 38.79 38.64 39.43 38.79 39.07 39.10

10'50.18 11'29.33 12'08.28 12'47.76 13'27.53 14'07.06 14'46.37 15'25.42
39.36 39.15 38.95 39.48 39.77 39.53 39.31 39.05

16'04.89 16'43.75 17'22.82 18'01.28 18'40.18
39.47 38.86 39.07 38.46 38.90 36.63

5 2 MANNI Maria Paola JUF 34.23 1'11.30 1'49.84 2'28.05 3'06.70 3'45.95 4'24.52 5'03.66 19'35.47
La braciera Cus Palermo 2008 37.07 38.54 38.21 38.65 39.25 38.57 39.14

5'42.97 6'22.00 7'01.28 7'40.44 8'19.97 8'59.36 9'38.54 10'18.07
39.31 39.03 39.28 39.16 39.53 39.39 39.18 39.53

10'57.74 11'37.38 12'17.56 12'57.41 13'37.31 14'17.11 14'57.51 15'37.68
39.67 39.64 40.18 39.85 39.90 39.80 40.40 40.17

16'17.91 16'58.13 17'38.62 18'18.19 18'57.82
40.23 40.22 40.49 39.57 39.63 37.65

6 8 GAMBINO Matilde JUF 34.91 1'12.98 1'50.99 2'29.68 3'07.96 3'46.78 4'25.52 5'04.56 19'50.98
Pol.Mimmo Ferrito 2008 38.07 38.01 38.69 38.28 38.82 38.74 39.04

5'43.39 6'22.58 7'01.88 7'41.21 8'20.56 9'00.48 9'40.80 10'21.36
38.83 39.19 39.30 39.33 39.35 39.92 40.32 40.56

11'01.34 11'41.77 12'22.15 13'03.35 13'44.47 14'25.81 15'06.85 15'48.33
39.98 40.43 40.38 41.20 41.12 41.34 41.04 41.48

16'29.94 17'11.24 17'52.31 18'33.47 19'12.65
41.61 41.30 41.07 41.16 39.18 38.33

7 7 LOMONACO Sara JUF 35.51 1'13.38 1'52.21 2'30.93 3'09.38 3'47.98 4'26.71 5'05.82 19'59.21
La Fenice 2007 37.87 38.83 38.72 38.45 38.60 38.73 39.11

5'44.65 6'24.12 7'03.66 7'44.05 8'24.19 9'05.29 9'46.35 10'25.91
38.83 39.47 39.54 40.39 40.14 41.10 41.06 39.56

11'07.05 11'48.17 12'29.36 13'09.54 13'50.91 14'32.61 15'14.23 15'55.10
41.14 41.12 41.19 40.18 41.37 41.70 41.62 40.87

16'37.01 17'18.34 17'59.70 18'40.28 19'21.57
41.91 41.33 41.36 40.58 41.29 37.64

8 1 FERRARO Alessia JUF 36.14 1'14.86 1'54.27 2'33.34 3'13.40 3'53.19 4'33.89 5'13.88 20'21.57
La Fenice 2007 38.72 39.41 39.07 40.06 39.79 40.70 39.99

5'54.10 6'34.06 7'14.72 7'55.24 8'36.27 9'16.88 9'57.80 10'38.22
40.22 39.96 40.66 40.52 41.03 40.61 40.92 40.42

11'20.43 12'01.70 12'43.56 13'24.91 14'07.20 14'49.06 15'30.71 16'12.84
42.21 41.27 41.86 41.35 42.29 41.86 41.65 42.13

16'54.88 17'37.01 18'18.99 19'00.25 19'41.38
42.04 42.13 41.98 41.26 41.13 40.19

    Pubblicata: 20/07/2023 ore 17:37

Accorpata in altra categoria

RIBECCO Rebecca JUF 37.40 1'20.08 2'01.73 2'45.52 3'28.22 4'10.67 4'52.55 5'35.76 21'12.91
Unime 2008 42.68 41.65 43.79 42.70 42.45 41.88 43.21

7'01.07 7'43.76 8'26.81 9'09.37 9'52.01 10'35.19 11'17.99
7'01.07 42.69 43.05 42.56 42.64 43.18 42.80

12'00.95 12'43.35 13'26.53 14'09.61 14'52.26 15'35.24 16'19.12 17'01.52
42.96 42.40 43.18 43.08 42.65 42.98 43.88 42.40

17'44.52 18'26.98 19'09.32 19'50.93 20'33.00
43.00 42.46 42.34 41.61 42.07 39.91
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Campionato Regionale di Categoria
Sezione Juniores/Cadetti/Seniores - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Femminili
20/07/2023 - 17:00 RR 16'59.64  

RRC 16'59.64  
RRJ 17'29.13  

Juniores

1 PICCIONE Gaia 2008 JUF La Fenice 2 4 1. 18'11.98
2 BUCKLEY Shannon Lynn-Ai 2007 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 3 2. 18'31.07
3 SIRCHIA Federica 2007 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 5 3. 18'51.32
4 FIERARU Martina 2007 JUF La Fenice 2 6 4. 19'16.81
5 MANNI Maria Paola 2008 JUF La braciera Cus Palermo 2 2 5. 19'35.47
6 GAMBINO Matilde 2008 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 8 6. 19'50.98
7 LOMONACO Sara 2007 JUF La Fenice 2 7 7. 19'59.21
8 FERRARO Alessia 2007 JUF La Fenice 2 1 8. 20'21.57

RIBECCO Rebecca 2008 JUF Unime A 21'12.91

Cadetti

1 RIZZO Roberta 2006 CAF La Meridiana Sport 1 5 1. 18'33.06
2 DI MARIO Giorgia 2006 CAF Swimblu 1 4 2. 18'53.13
3 FARACI Chiara 2005 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 3 3. 18'54.12
4 GIAMBERDUCA Claudia 2005 CAF La braciera Cus Palermo 1 1 5. 19'47.52
5 VENTURA Emilia 2006 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 7 7. 20'28.27
6 COLAIANNI Giuliana 2005 CAF La Meridiana Sport 1 8 8. 21'18.76

Seniores

1 RIZZO Giorgia 2003 ASF La Meridiana Sport 1 6 4. 19'04.38
2 DE LUCA Giulia 2002 ASF La Fenice 1 2 6. 19'54.61

    Pubblicata: 20/07/2023 ore 18:00
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Campionato Regionale di Categoria
Sezione Juniores/Cadetti/Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' CAT 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Maschili
20/07/2023 - 18:05 RR 15'28.45  

RRC 15'28.45  
RRJ 15'43.17  

Serie 1 di 4

1 4 RICCOBENI Samuele CAM 29.75 1'02.26 1'35.02 2'08.08 2'41.30 3'15.01 3'48.09 4'21.86 16'31.55
La Fenice 2004 32.51 32.76 33.06 33.22 33.71 33.08 33.77

4'55.06 5'28.43 6'01.59 6'35.03 7'08.16 7'41.15 8'14.24 8'47.17
33.20 33.37 33.16 33.44 33.13 32.99 33.09 32.93

9'20.80 9'54.00 10'27.27 11'00.54 11'33.95 12'07.15 12'40.34 13'13.60
33.63 33.20 33.27 33.27 33.41 33.20 33.19 33.26

13'46.88 14'20.03 14'53.29 15'26.29 15'59.50
33.28 33.15 33.26 33.00 33.21 32.05

2 2 RAPISARDA Angelo ASM 31.04 1'03.86 1'36.53 2'09.52 2'42.65 3'16.06 3'49.25 4'22.65 16'43.28
Poseidon Swim 1995 32.82 32.67 32.99 33.13 33.41 33.19 33.40

4'55.82 5'29.22 6'02.48 6'36.03 7'09.25 7'42.63 8'15.99 8'49.63
33.17 33.40 33.26 33.55 33.22 33.38 33.36 33.64

9'23.24 9'57.07 10'31.01 11'04.87 11'38.33 12'12.26 12'46.23 13'20.07
33.61 33.83 33.94 33.86 33.46 33.93 33.97 33.84

13'53.84 14'27.75 15'01.74 15'35.79 16'09.48
33.77 33.91 33.99 34.05 33.69 33.80

3 5 CAPOSTAGNO Andrea Salvat ASM 29.99 1'02.59 1'35.84 2'08.83 2'41.86 3'15.15 3'48.45 4'21.97 17'01.66
La Fenice 2002 32.60 33.25 32.99 33.03 33.29 33.30 33.52

4'55.46 5'28.91 6'02.69 6'36.92 7'11.47 7'45.94 8'20.29 8'54.93
33.49 33.45 33.78 34.23 34.55 34.47 34.35 34.64

9'29.52 10'04.81 10'39.46 11'14.28 11'48.88 12'23.54 12'58.48 13'33.32
34.59 35.29 34.65 34.82 34.60 34.66 34.94 34.84

14'07.96 14'43.37 15'18.57 15'53.38 16'27.86
34.64 35.41 35.20 34.81 34.48 33.80

4 6 AIELLO Matteo CAM 30.57 1'03.70 1'37.82 2'11.59 2'45.75 3'19.83 3'54.11 4'28.45 17'09.36
Poseidon Swim 2004 33.13 34.12 33.77 34.16 34.08 34.28 34.34

5'02.60 5'36.48 6'10.61 6'44.74 7'19.31 7'53.65 8'28.53 9'03.44
34.15 33.88 34.13 34.13 34.57 34.34 34.88 34.91

9'39.22 10'13.91 10'49.16 11'24.29 11'59.77 12'34.23 13'08.97 13'43.60
35.78 34.69 35.25 35.13 35.48 34.46 34.74 34.63

14'18.92 14'53.71 15'28.85 16'03.80 16'37.97
35.32 34.79 35.14 34.95 34.17 31.39

5 7 TRIOLO Luca ASM 30.51 1'03.62 1'37.37 2'11.06 2'45.04 3'19.28 3'53.73 4'28.31 17'10.62
Poseidon Swim 1997 33.11 33.75 33.69 33.98 34.24 34.45 34.58

5'03.31 5'37.96 6'12.13 6'46.48 7'20.71 7'55.07 8'29.55 9'04.17
35.00 34.65 34.17 34.35 34.23 34.36 34.48 34.62

9'39.01 10'13.70 10'48.96 11'24.14 11'59.88 12'35.03 13'10.50 13'45.71
34.84 34.69 35.26 35.18 35.74 35.15 35.47 35.21

14'21.26 14'56.39 15'31.13 16'06.52 16'39.71
35.55 35.13 34.74 35.39 33.19 30.91

6 1 RAPISARDA Giuseppe ASM 31.70 1'05.62 1'39.46 2'14.13 2'48.44 3'23.20 3'57.65 4'32.53 17'24.01
Poseidon Swim 2000 33.92 33.84 34.67 34.31 34.76 34.45 34.88

5'06.90 5'41.67 6'16.19 6'51.01 7'25.92 8'01.00 8'35.97 9'11.25
34.37 34.77 34.52 34.82 34.91 35.08 34.97 35.28

9'46.28 10'21.55 10'56.89 11'32.22 12'07.13 12'42.53 13'17.71 13'53.24
35.03 35.27 35.34 35.33 34.91 35.40 35.18 35.53

14'28.78 15'04.48 15'39.67 16'14.82 16'49.95
35.54 35.70 35.19 35.15 35.13 34.06

7 3 CUTRUPI Gabriel CAM 30.78 1'04.39 1'37.78 2'11.85 2'46.20 3'21.35 3'56.09 4'30.63 17'43.03
Pol.Mimmo Ferrito 2004 33.61 33.39 34.07 34.35 35.15 34.74 34.54

5'05.57 5'40.88 6'15.79 6'51.37 7'26.38 8'02.99 8'38.04 9'14.26
34.94 35.31 34.91 35.58 35.01 36.61 35.05 36.22

9'49.05 10'24.21 10'58.89 11'34.67 12'10.14 12'46.81 13'23.32 14'00.60
34.79 35.16 34.68 35.78 35.47 36.67 36.51 37.28

14'37.86 15'14.96 15'52.29 16'29.28 17'06.82
37.26 37.10 37.33 36.99 37.54 36.21

8 8 CUSIMANO Manfredi ASM 31.38 1'05.26 1'39.91 2'15.30 2'50.91 3'27.19 4'03.46 4'40.34 18'38.79
Pol.Mimmo Ferrito 2000 33.88 34.65 35.39 35.61 36.28 36.27 36.88

5'17.29 5'54.96 6'33.12 7'10.66 7'47.77 8'25.63 9'03.19 9'41.95
36.95 37.67 38.16 37.54 37.11 37.86 37.56 38.76

10'20.84 10'59.88 11'38.38 12'17.23 12'55.83 13'34.37 14'11.87 14'50.53
38.89 39.04 38.50 38.85 38.60 38.54 37.50 38.66

15'29.13 16'08.39 16'46.64 17'24.58 18'01.62
38.60 39.26 38.25 37.94 37.04 37.17
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' CAT

    Pubblicata: 20/07/2023 ore 19:18

Serie 2 di 4

1 4 TRIPODI Tiziano JUM 30.02 1'01.90 1'34.04 2'06.08 2'38.31 3'10.21 3'42.26 4'14.01 16'18.11
Pol.Mimmo Ferrito 2006 31.88 32.14 32.04 32.23 31.90 32.05 31.75

4'46.31 5'18.35 5'51.03 6'23.74 6'56.56 7'29.58 8'02.75 8'35.92
32.30 32.04 32.68 32.71 32.82 33.02 33.17 33.17

9'08.97 9'42.18 10'15.18 10'48.08 11'21.53 11'54.55 12'28.22 13'01.89
33.05 33.21 33.00 32.90 33.45 33.02 33.67 33.67

13'35.82 14'09.02 14'42.58 15'15.70 15'47.42
33.93 33.20 33.56 33.12 31.72 30.69

2 7 BADAGLIACCO Andrea JUM 29.97 1'02.00 1'34.68 2'07.51 2'40.22 3'13.10 3'45.81 4'18.64 16'19.80
Pol.Mimmo Ferrito 2005 32.03 32.68 32.83 32.71 32.88 32.71 32.83

4'51.52 5'24.46 5'57.27 6'30.08 7'02.70 7'35.51 8'08.25 8'41.26
32.88 32.94 32.81 32.81 32.62 32.81 32.74 33.01

9'13.87 9'46.64 10'19.49 10'52.23 11'25.21 11'58.09 12'31.04 13'03.99
32.61 32.77 32.85 32.74 32.98 32.88 32.95 32.95

13'36.73 14'09.61 14'42.64 15'15.41 15'47.79
32.74 32.88 33.03 32.77 32.38 32.01

3 3 PRIVITERA Andrea Epifani JUM 30.05 1'02.12 1'34.74 2'07.45 2'39.95 3'12.56 3'45.66 4'18.50 16'27.74
La Meridiana Sport 2005 32.07 32.62 32.71 32.50 32.61 33.10 32.84

4'51.23 5'24.24 5'57.00 6'29.82 7'02.58 7'35.60 8'08.23 8'41.18
32.73 33.01 32.76 32.82 32.76 33.02 32.63 32.95

9'14.26 9'47.22 10'20.32 10'53.52 11'27.04 12'00.57 12'34.20 13'07.87
33.08 32.96 33.10 33.20 33.52 33.53 33.63 33.67

13'41.38 14'15.11 14'48.31 15'21.86 15'55.09
33.51 33.73 33.20 33.55 33.23 32.65

4 6 BAVASTRELLI Antonio JUM 29.50 1'02.00 1'34.52 2'07.08 2'40.01 3'12.74 3'45.79 4'18.82 16'42.35
Unime 2005 32.50 32.52 32.56 32.93 32.73 33.05 33.03

4'51.81 5'24.95 5'58.14 6'31.38 7'04.35 7'37.79 8'11.96 8'45.57
32.99 33.14 33.19 33.24 32.97 33.44 34.17 33.61

9'19.46 9'53.43 10'27.00 11'00.72 11'34.56 12'08.50 12'42.82 13'17.34
33.89 33.97 33.57 33.72 33.84 33.94 34.32 34.52

13'51.69 14'26.28 15'00.69 15'35.12 16'08.90
34.35 34.59 34.41 34.43 33.78 33.45

5 1 RAPISARDI Francesco JUM 29.74 1'00.88 1'32.97 2'05.16 2'37.52 3'10.55 3'43.70 4'16.93 16'46.60
La Fenice 2005 31.14 32.09 32.19 32.36 33.03 33.15 33.23

4'50.36 5'24.11 5'57.70 6'31.89 7'06.12 7'40.21 8'14.86 8'49.17
33.43 33.75 33.59 34.19 34.23 34.09 34.65 34.31

9'23.81 9'58.15 10'33.08 11'07.57 11'42.01 12'16.32 12'50.68 13'25.15
34.64 34.34 34.93 34.49 34.44 34.31 34.36 34.47

13'59.57 14'33.92 15'07.94 15'41.85 16'14.47
34.42 34.35 34.02 33.91 32.62 32.13

6 5 MACAUDA Salvatore JUM 29.88 1'01.69 1'33.93 2'06.47 2'38.68 3'11.01 3'43.44 4'16.00 16'54.00
Poseidon Swim 2005 31.81 32.24 32.54 32.21 32.33 32.43 32.56

4'48.81 5'21.67 5'54.81 6'28.30 7'02.22 7'36.30 8'11.12 8'45.90
32.81 32.86 33.14 33.49 33.92 34.08 34.82 34.78

9'20.63 9'55.40 10'30.26 11'04.83 11'39.51 12'14.27 12'49.40 13'24.73
34.73 34.77 34.86 34.57 34.68 34.76 35.13 35.33

13'58.64 14'33.66 15'08.80 15'44.03 16'19.26
33.91 35.02 35.14 35.23 35.23 34.74

7 8 SCHIFANO Filippo JUM 29.32 1'01.48 1'34.54 2'07.57 2'41.05 3'14.21 3'47.34 4'21.21 17'27.89
Pol.Mimmo Ferrito 2006 32.16 33.06 33.03 33.48 33.16 33.13 33.87

4'55.82 5'30.79 6'05.08 6'39.50 7'14.73 7'50.56 8'25.59 9'00.93
34.61 34.97 34.29 34.42 35.23 35.83 35.03 35.34

9'36.70 10'12.40 10'49.09 11'26.15 12'03.43 12'41.15 13'17.73 13'54.24
35.77 35.70 36.69 37.06 37.28 37.72 36.58 36.51

14'30.81 15'07.01 15'43.14 16'18.37 16'54.07
36.57 36.20 36.13 35.23 35.70 33.82

8 2 CAPOSTAGNO Simone JUM 29.56 1'01.29 1'34.29 2'07.48 2'41.27 3'15.07 3'49.93 4'25.54 17'28.05
La Fenice 2006 31.73 33.00 33.19 33.79 33.80 34.86 35.61

5'01.18 5'36.63 6'10.11 6'46.02 7'21.63 7'57.19 8'32.83 9'09.09
35.64 35.45 33.48 35.91 35.61 35.56 35.64 36.26

9'46.11 10'22.03 10'57.20 11'32.58 12'08.64 12'44.35 13'21.21 13'57.04
37.02 35.92 35.17 35.38 36.06 35.71 36.86 35.83

14'32.74 15'08.31 15'42.80 16'18.53 16'53.21
35.70 35.57 34.49 35.73 34.68 34.84

    Pubblicata: 20/07/2023 ore 18:59

Serie 3 di 4

1 4 CAFARELLI Antonino JUM 30.53 1'03.61 1'36.93 2'10.55 2'44.24 3'17.98 3'51.94 4'25.82 16'56.31
Swimblu 2005 33.08 33.32 33.62 33.69 33.74 33.96 33.88

4'59.57 5'33.68 6'07.60 6'41.57 7'15.44 7'49.45 8'23.64 8'57.60
33.75 34.11 33.92 33.97 33.87 34.01 34.19 33.96

9'31.85 10'06.20 10'40.43 11'14.59 11'48.92 12'23.39 12'57.52 13'31.87
34.25 34.35 34.23 34.16 34.33 34.47 34.13 34.35

14'06.28 14'40.88 15'15.18 15'49.72 16'23.58
34.41 34.60 34.30 34.54 33.86 32.73

 Messina, 20-23 Luglio 2023 Comunicato 2

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 2

Stampata il 20/07/2023 alle 19:18



POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' CAT

2 6 MOLONIA Gabriele JUM 30.24 1'03.26 1'36.62 2'10.08 2'43.71 3'17.52 3'51.29 4'25.04 17'04.77
Unime 2006 33.02 33.36 33.46 33.63 33.81 33.77 33.75

4'58.87 5'33.16 6'07.02 6'41.22 7'15.26 7'49.56 8'24.14 8'58.83
33.83 34.29 33.86 34.20 34.04 34.30 34.58 34.69

9'33.30 10'08.38 10'42.80 11'17.69 11'52.64 12'27.17 13'01.96 13'37.00
34.47 35.08 34.42 34.89 34.95 34.53 34.79 35.04

14'11.89 14'47.28 15'22.39 15'57.43 16'31.49
34.89 35.39 35.11 35.04 34.06 33.28

3 7 GAMBINO Federico JUM 30.85 1'03.94 1'37.38 2'11.06 2'44.70 3'18.51 3'52.28 4'26.21 17'18.22
Pol.Mimmo Ferrito 2005 33.09 33.44 33.68 33.64 33.81 33.77 33.93

4'59.74 5'33.91 6'07.94 6'42.26 7'16.28 7'50.66 8'24.86 8'59.47
33.53 34.17 34.03 34.32 34.02 34.38 34.20 34.61

9'33.78 10'08.87 10'43.78 11'19.04 11'54.35 12'30.18 13'06.25 13'42.57
34.31 35.09 34.91 35.26 35.31 35.83 36.07 36.32

14'18.55 14'55.06 15'31.18 16'07.72 16'43.22
35.98 36.51 36.12 36.54 35.50 35.00

4 5 GINEX Cristiano JUM 30.68 1'03.86 1'38.36 2'12.84 2'47.44 3'22.89 3'57.15 4'32.82 17'27.61
Pol.Mimmo Ferrito 2006 33.18 34.50 34.48 34.60 35.45 34.26 35.67

5'07.15 5'43.04 6'17.99 6'53.84 7'29.33 8'05.42 8'40.08 9'15.55
34.33 35.89 34.95 35.85 35.49 36.09 34.66 35.47

9'50.56 10'25.84 11'00.37 11'35.77 12'10.52 12'45.96 13'21.01 13'56.47
35.01 35.28 34.53 35.40 34.75 35.44 35.05 35.46

14'31.76 15'07.14 15'41.76 16'17.48 16'52.56
35.29 35.38 34.62 35.72 35.08 35.05

5 2 LI VECCHI Marco JUM 30.68 1'03.93 1'37.95 2'12.30 2'46.68 3'21.71 3'56.15 4'30.93 17'33.60
Pol.Mimmo Ferrito 2006 33.25 34.02 34.35 34.38 35.03 34.44 34.78

5'05.66 5'40.82 6'15.73 6'51.25 7'26.74 8'02.36 8'38.14 9'14.12
34.73 35.16 34.91 35.52 35.49 35.62 35.78 35.98

9'49.65 10'25.67 11'01.17 11'36.66 12'12.31 12'48.03 13'23.88 13'59.86
35.53 36.02 35.50 35.49 35.65 35.72 35.85 35.98

14'35.59 15'11.46 15'47.08 16'23.39 16'58.63
35.73 35.87 35.62 36.31 35.24 34.97

6 3 SCUDERI Matteo JUM 32.04 1'05.82 1'40.64 2'15.57 2'50.67 3'26.19 4'01.62 4'37.15 17'46.82
Poseidon Swim 2005 33.78 34.82 34.93 35.10 35.52 35.43 35.53

5'12.90 5'48.54 6'24.03 6'59.30 7'34.64 8'09.92 8'45.37 9'21.07
35.75 35.64 35.49 35.27 35.34 35.28 35.45 35.70

9'56.62 10'32.25 11'07.44 11'43.28 12'18.84 12'55.24 13'31.68 14'08.16
35.55 35.63 35.19 35.84 35.56 36.40 36.44 36.48

14'44.83 15'21.67 15'58.59 16'35.08 17'11.42
36.67 36.84 36.92 36.49 36.34 35.40

7 1 CONTARINO Andrea JUM 31.12 1'04.53 1'39.41 2'14.35 2'50.20 3'25.80 4'01.71 4'37.40 18'18.78
Poseidon Swim 2005 33.41 34.88 34.94 35.85 35.60 35.91 35.69

5'13.48 5'49.53 6'26.31 7'03.07 7'39.85 8'17.10 8'54.52 9'31.49
36.08 36.05 36.78 36.76 36.78 37.25 37.42 36.97

10'08.76 10'46.57 11'24.31 12'01.86 12'39.31 13'16.93 13'55.08 14'32.82
37.27 37.81 37.74 37.55 37.45 37.62 38.15 37.74

15'10.66 15'48.30 16'26.44 17'04.43 17'42.11
37.84 37.64 38.14 37.99 37.68 36.67

NON CLASSIFICATI

8 BOLIGNANO Matteo JUM 29.77 1'03.50 1'38.03 2'12.78 2'48.13 3'23.32 3'59.00 4'34.43 SQ

Unime 2006 33.73 34.53 34.75 35.35 35.19 35.68 35.43

5'10.71 5'46.86 6'23.06 7'00.00 7'36.22 8'12.66 8'49.72 9'28.04
36.28 36.15 36.20 36.94 36.22 36.44 37.06 38.32

10'04.64
36.60

    Pubblicata: 20/07/2023 ore 18:42

Serie 4 di 4

1 3 VINCI Fabrizio JUM 31.10 1'05.82 1'40.98 2'16.13 2'51.22 3'26.89 4'02.53 4'38.09 17'38.28
Unime 2006 34.72 35.16 35.15 35.09 35.67 35.64 35.56

5'13.88 5'49.74 6'25.73 7'01.38 7'36.78 8'12.68 8'47.99 9'23.68
35.79 35.86 35.99 35.65 35.40 35.90 35.31 35.69

9'59.28 10'34.90 11'10.54 11'46.17 12'21.99 12'57.72 13'33.78 14'08.75
35.60 35.62 35.64 35.63 35.82 35.73 36.06 34.97

14'44.05 15'18.97 15'55.20 16'30.97 17'05.42
35.30 34.92 36.23 35.77 34.45 32.86

2 5 CATALANO Giuseppe JUM 31.45 1'05.34 1'40.12 2'15.02 2'50.29 3'25.37 4'01.06 4'36.39 17'59.78
La Meridiana Sport 2006 33.89 34.78 34.90 35.27 35.08 35.69 35.33

5'12.22 5'48.05 6'24.10 7'00.22 7'36.55 8'12.96 8'49.38 9'25.67
35.83 35.83 36.05 36.12 36.33 36.41 36.42 36.29

10'02.17 10'38.69 11'15.28 11'52.15 12'28.49 13'05.29 13'42.76 14'19.99
36.50 36.52 36.59 36.87 36.34 36.80 37.47 37.23

14'56.68 15'34.24 16'11.26 16'47.75 17'24.46
36.69 37.56 37.02 36.49 36.71 35.32
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' CAT

3 6 DI BENEDETTO Giuseppe JUM 31.35 1'04.96 1'39.95 2'15.05 2'50.52 3'26.02 4'01.98 4'38.36 18'29.24
Pol.Mimmo Ferrito 2005 33.61 34.99 35.10 35.47 35.50 35.96 36.38

5'14.95 5'51.45 6'28.53 7'05.55 7'42.89 8'19.88 8'57.41 9'34.75
36.59 36.50 37.08 37.02 37.34 36.99 37.53 37.34

10'12.66 10'50.41 11'28.47 12'06.17 12'44.57 13'22.68 14'01.07 14'39.41
37.91 37.75 38.06 37.70 38.40 38.11 38.39 38.34

15'17.96 15'56.09 16'34.92 17'13.20 17'51.84
38.55 38.13 38.83 38.28 38.64 37.40

4 4 MIANO Ettore JUM 30.37 1'04.51 1'39.23 2'14.32 2'50.08 3'25.98 4'02.47 4'39.49 18'47.63
Swimblu 2006 34.14 34.72 35.09 35.76 35.90 36.49 37.02

5'16.85 5'54.88 6'33.24 7'11.21 7'50.08 8'28.53 9'07.18 9'45.88
37.36 38.03 38.36 37.97 38.87 38.45 38.65 38.70

10'24.71 11'03.67 11'42.78 12'21.92 13'01.76 13'40.80 14'19.80 14'59.10
38.83 38.96 39.11 39.14 39.84 39.04 39.00 39.30

15'37.00 16'16.59 16'54.75 17'32.88 18'10.41
37.90 39.59 38.16 38.13 37.53 37.22

5 2 CANTELLI Federico JUM 34.78 1'13.46 1'53.42 2'34.71 3'17.27 3'59.39 4'41.86 5'24.73 21'12.75
Water Sun Comiso 2006 38.68 39.96 41.29 42.56 42.12 42.47 42.87

6'07.30 6'50.24 7'33.35 8'16.59 8'59.49 9'42.65 10'25.88 11'09.28
42.57 42.94 43.11 43.24 42.90 43.16 43.23 43.40

11'52.78 12'35.76 13'18.80 14'03.00 14'46.73 15'30.05 16'13.50 16'56.79
43.50 42.98 43.04 44.20 43.73 43.32 43.45 43.29

17'40.64 18'24.14 19'07.39 19'50.17 20'32.12
43.85 43.50 43.25 42.78 41.95 40.63

6 7 RIBECCO Rebecca FC JUF 37.40 1'20.08 2'01.73 2'45.52 3'28.22 4'10.67 4'52.55 5'35.76 21'12.91
Unime 2008 42.68 41.65 43.79 42.70 42.45 41.88 43.21

7'01.07 7'43.76 8'26.81 9'09.37 9'52.01 10'35.19 11'17.99
7'01.07 42.69 43.05 42.56 42.64 43.18 42.80

12'00.95 12'43.35 13'26.53 14'09.61 14'52.26 15'35.24 16'19.12 17'01.52
42.96 42.40 43.18 43.08 42.65 42.98 43.88 42.40

17'44.52 18'26.98 19'09.32 19'50.93 20'33.00
43.00 42.46 42.34 41.61 42.07 39.91
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Campionato Regionale di Categoria
Sezione Juniores/Cadetti/Seniores - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Maschili
20/07/2023 - 18:05 RR 15'28.45  

RRC 15'28.45  
RRJ 15'43.17  

Juniores

1 TRIPODI Tiziano 2006 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 4 1. 16'18.11
2 BADAGLIACCO Andrea 2005 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 7 2. 16'19.80
3 PRIVITERA Andrea Epifani 2005 JUM La Meridiana Sport 2 3 3. 16'27.74
4 BAVASTRELLI Antonio 2005 JUM Unime 2 6 4. 16'42.35
5 RAPISARDI Francesco 2005 JUM La Fenice 2 1 5. 16'46.60
6 MACAUDA Salvatore 2005 JUM Poseidon Swim 2 5 6. 16'54.00
7 CAFARELLI Antonino 2005 JUM Swimblu 3 4 1. 16'56.31
8 MOLONIA Gabriele 2006 JUM Unime 3 6 2. 17'04.77
9 GAMBINO Federico 2005 JUM Pol.Mimmo Ferrito 3 7 3. 17'18.22

10 GINEX Cristiano 2006 JUM Pol.Mimmo Ferrito 3 5 4. 17'27.61
11 SCHIFANO Filippo 2006 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 8 7. 17'27.89
12 CAPOSTAGNO Simone 2006 JUM La Fenice 2 2 8. 17'28.05
13 LI VECCHI Marco 2006 JUM Pol.Mimmo Ferrito 3 2 5. 17'33.60
14 VINCI Fabrizio 2006 JUM Unime 4 3 1. 17'38.28
15 SCUDERI Matteo 2005 JUM Poseidon Swim 3 3 6. 17'46.82
16 CATALANO Giuseppe 2006 JUM La Meridiana Sport 4 5 2. 17'59.78
17 CONTARINO Andrea 2005 JUM Poseidon Swim 3 1 7. 18'18.78
18 DI BENEDETTO Giuseppe 2005 JUM Pol.Mimmo Ferrito 4 6 3. 18'29.24
19 MIANO Ettore 2006 JUM Swimblu 4 4 4. 18'47.63
20 CANTELLI Federico 2006 JUM Water Sun Comiso 4 2 5. 21'12.75

NON CLASSIFICATI

RIBECCO Rebecca FC 2008 JUF Unime 4 7 5. 21'12.91

BOLIGNANO Matteo 2006 JUM Unime 3 8 SQ

Cadetti

1 RICCOBENI Samuele 2004 CAM La Fenice 1 4 1. 16'31.55
2 AIELLO Matteo 2004 CAM Poseidon Swim 1 6 4. 17'09.36
3 CUTRUPI Gabriel 2004 CAM Pol.Mimmo Ferrito 1 3 7. 17'43.03

Seniores

1 RAPISARDA Angelo 1995 ASM Poseidon Swim 1 2 2. 16'43.28
2 CAPOSTAGNO Andrea Salvat 2002 ASM La Fenice 1 5 3. 17'01.66
3 TRIOLO Luca 1997 ASM Poseidon Swim 1 7 5. 17'10.62
4 RAPISARDA Giuseppe 2000 ASM Poseidon Swim 1 1 6. 17'24.01
5 CUSIMANO Manfredi 2000 ASM Pol.Mimmo Ferrito 1 8 8. 18'38.79
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Campionato Regionale di Categoria
Sezione Juniores/Cadetti/Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA CAT 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO CAT

4x100m Stile Libero - Femminili
20/07/2023 - 19:28 RR 4'01.37  

RRC 4'01.45  
RRJ 4'01.85  

Serie 1 di 4

1 4 Swimblu CAF 28.89 59.30 1'27.70 2'00.08 2'30.03 3'02.43 3'32.42 4'05.49
PERDICHIZZI Sofia 2006 CAF 28.89 59.30
ZACCONE Martina 2006 CAF 28.40 1'00.78
DI MARIO Giorgia 2006 CAF 29.95 1'02.35
D'AMICO Anna Lidia Maria 2006 CAF 29.99 1'03.06

2 5 Pol.Mimmo Ferrito JUF 29.28 1'01.50 1'31.26 2'02.93 2'32.75 3'04.50 3'34.19 4'06.74
VESPERTINO Sara 2007 JUF 29.28 1'01.50
LO VERDE Elena 2008 JUF 29.76 1'01.43
SIRCHIA Federica 2007 JUF 29.82 1'01.57
AUGUGLIARO Virginia Mari 2008 JUF 29.69 1'02.24

3 3 Tennis Club Palermo 3 ASF 28.53 58.75 1'29.45 2'03.53 2'33.44 3'05.94 3'35.70 4'07.45
MARCHESE Giada 2002 ASF 28.53 58.75
MARCHESE Sophia 2007 JUF 30.70 1'04.78
CONTI Giulia 2004 ASF 29.91 1'02.41
MARCHESE Arima 2000 ASF 29.76 1'01.51

4 7 Aqua-Fit ASF 28.88 59.45 1'28.95 2'01.72 2'31.97 3'06.10 3'35.97 4'08.52
GUGLIELMINO Sofia 1999 ASF 28.88 59.45
TEMPERA Asya 2001 ASF 29.50 1'02.27
FORLEO Elena 2004 ASF 30.25 1'04.38
RIOLO Amelia 2001 ASF 29.87 1'02.42

5 6 Pol.Mimmo Ferrito CAF 29.65 1'02.35 1'31.69 2'04.64 2'34.87 3'08.66 3'37.19 4'08.71
DI SALVO Sofia 2005 CAF 29.65 1'02.35
NICCHITTA Giulia 2006 CAF 29.34 1'02.29
GIAMBRUNO Giulia 2006 CAF 30.23 1'04.02
LACCA Ludovica 2005 CAF 28.53 1'00.05

6 8 Sicilia Nuoto CAF 29.64 1'02.24 1'32.92 2'07.12 2'36.34 3'10.28 3'39.13 4'11.97
AIELLO Federica 2006 CAF 29.64 1'02.24
SICILIANO Sofia 2006 CAF 30.68 1'04.88
BELLOCCHIO Sofia 2005 CAF 29.22 1'03.16
GULINO Daria 2008 JUF 28.85 1'01.69

7 1 Pol Nadir - Palermo JUF 30.38 1'03.23 1'33.43 2'07.32 2'37.35 3'10.85 3'40.91 4'13.23
DELLA GATTA Germana 2007 JUF 30.38 1'03.23
COLOMBO Maria Chiara 2008 JUF 30.20 1'04.09
SPARACIO Asia 2007 JUF 30.03 1'03.53
LO COCO Serena 2007 JUF 30.06 1'02.38

8 2 La braciera Cus Palermo JUF 30.04 1'03.25 1'34.50 2'09.19 2'40.36 3'15.25 3'43.88 4'16.33
DI SALVO Gaia 2007 JUF 30.04 1'03.25
GRANT Claudia 2008 JUF 31.25 1'05.94
CALI' Matilde 2008 JUF 31.17 1'06.06
RUSSO Laura 2008 JUF 28.63 1'01.08

    Pubblicata: 20/07/2023 ore 19:46

Serie 2 di 4

1 4 Poseidon Swim ASF 30.54 1'03.85 1'33.14 2'05.81 2'36.55 3'09.64 3'39.66 4'12.49
TRISCHITTA Costanza Rosa 2003 ASF 30.54 1'03.85
SANTANGELO Eleonora 2002 ASF 29.29 1'01.96
CIPRIANO Alessia 2004 ASF 30.74 1'03.83
RECUPERO Giulia Virginia 1998 ASF 30.02 1'02.85

2 5 Unime ASF 28.79 59.79 1'30.66 2'07.02 2'37.40 3'11.90 3'41.25 4'13.42
IARIA Giorgia 2007 JUF 28.79 59.79
CAPURRO Carlotta 2008 JUF 30.87 1'07.23
BUSONERO Sofia 2001 ASF 30.38 1'04.88
PANSERA Domenica 1999 ASF 29.35 1'01.52

3 7 C.C. Ortigia 1928 CAF 30.33 1'03.19 1'34.60 2'08.16 2'38.62 3'13.57 3'43.66 4'16.74
GAMBUZZA Romana Lucia 2006 CAF 30.33 1'03.19
SANZARO Caterina 2007 JUF 31.41 1'04.97
D'AGATA Carlotta Rita Ma 2008 JUF 30.46 1'05.41
BURGIO Valeria 2006 CAF 30.09 1'03.17

4 3 Pol.Mimmo Ferrito JUF 31.24 1'04.36 1'34.46 2'08.08 2'40.39 3'14.18 3'44.32 4'17.78
BUCKLEY Shannon Lynn-Ai 2007 JUF 31.24 1'04.36
GINESTRA Greta Maria 2008 JUF 30.10 1'03.72
GAMBINO Matilde 2008 JUF 32.31 1'06.10
BRUNO Federica Rosa 2008 JUF 30.14 1'03.60

5 2 Pol Nadir - Palermo CAF 31.44 1'06.74 1'39.50 2'13.78 2'44.79 3'19.58 3'49.59 4'21.74
BATTAGLIA Chiara 2006 CAF 31.44 1'06.74
COLOMBO Maria Vittoria 2005 CAF 32.76 1'07.04
FIORENTINO Ginevra Sofia 2006 CAF 31.01 1'05.80
CARDULLO Alessandra 2005 CAF 30.01 1'02.16
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POS CR STAFFETTA CAT ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO CAT

6 8 Poseidon Swim JUF 29.76 1'01.43 1'32.76 2'08.08 2'39.99 3'15.97 3'46.95 4'23.13
AMARA Caterina 2007 JUF 29.76 1'01.43
PRUITI Noelia 2008 JUF 31.33 1'06.65
GIORDANO Chiara 2008 JUF 31.91 1'07.89
MIRABELLA Martina 2007 JUF 30.98 1'07.16

7 1 Pol.Mimmo Ferrito CAF 31.12 1'04.67 1'35.37 2'10.84 2'44.11 3'19.70 3'51.62 4'25.92
VINTI Lidia 2007 JUF 31.12 1'04.67
FRANCESE Beatrice 2007 JUF 30.70 1'06.17
VENTURA Emilia 2006 CAF 33.27 1'08.86
FARACI Chiara 2005 CAF 31.92 1'06.22

NON CLASSIFICATI

6 Pol.Mimmo Ferrito ASF 30.44 1'05.37 1'37.15 2'13.25 2'44.19 3'18.80 3'48.48 SQ

SPAGNUOLO Eleonora 2003 ASF 30.44 1'05.37
DI MARTINO Egle 2007 JUF 31.78 1'07.88
ALBO Carola 2005 CAF 30.94 1'05.55
CROCE Eleonora 2004 ASF 29.68 1'02.32

3° Cambio anticipato (4'21.12)

    Pubblicata: 20/07/2023 ore 19:38

Serie 3 di 4

1 4 Aqua-Fit CAF 29.96 1'02.55 1'32.93 2'06.73 2'38.39 3'13.40 3'44.43 4'19.54
ARANCIO Elena 2008 JUF 29.96 1'02.55
REITANO Sofia 2005 CAF 30.38 1'04.18
CORSARO Sara 2006 CAF 31.66 1'06.67
D'IGNOTI Giada Francesca 2005 CAF 31.03 1'06.14

2 3 La Fenice JUF 32.36 1'07.76 1'39.66 2'14.98 2'46.83 3'20.30 3'50.96 4'24.07
LOMONACO Sara 2007 JUF 32.36 1'07.76
NATALE Sofia Francesca 2010 RAF 31.90 1'07.22
FIERARU Martina 2007 JUF 31.85 1'05.32
PICCIONE Gaia 2008 JUF 30.66 1'03.77

3 5 La Meridiana Sport ASF 30.99 1'03.76 1'35.22 2'09.75 2'43.52 3'21.44 3'52.65 4'27.53
RIZZO Roberta 2006 CAF 30.99 1'03.76
RIZZO Giorgia 2003 ASF 31.46 1'05.99
COLAIANNI Giuliana 2005 CAF 33.77 1'11.69
COLAIANNI Eleonora 2003 ASF 31.21 1'06.09

4 7 Swimblu CAF 31.93 1'07.21 1'38.72 2'15.10 2'46.49 3'23.28 3'53.71 4'29.35
MAIO Alessandra 2006 CAF 31.93 1'07.21
MAZZU' Gloria 2006 CAF 31.51 1'07.89
PIRRI Elena 2007 JUF 31.39 1'08.18
PINO Maria 2007 JUF 30.43 1'06.07

5 6 Sun Club JUF 31.04 1'04.75 1'36.89 2'11.55 2'45.89 3'23.88 3'55.46 4'30.14
GUGLIELMINO Alessia 2008 JUF 31.04 1'04.75
MIGLIORE Carla 2007 JUF 32.14 1'06.80
LA CIURA VICUNA Elena 2007 JUF 34.34 1'12.33
LATINA Beatrice 2008 JUF 31.58 1'06.26

6 8 Nuoto Chiaramonte JUF 32.46 1'07.57 1'40.28 2'18.16 2'50.43 3'26.83 3'58.32 4'33.10
NOBILE Chiara 2008 JUF 32.46 1'07.57
NASELLO Carla 2008 JUF 32.71 1'10.59
RUTA Zoe 2007 JUF 32.27 1'08.67
CARNEMOLLA Marina 2007 JUF 31.49 1'06.27

7 1 Poseidon Swim CAF 31.81 1'06.21 1'39.87 2'17.86 2'50.81 3'27.56 3'59.91 4'36.59
BRIGUGLIO Giorgia 2006 CAF 31.81 1'06.21
SANZO Asia 2006 CAF 33.66 1'11.65
ERRIGO Benedetta 2009 RAF 32.95 1'09.70
PANEBIANCO Giulia 2005 CAF 32.35 1'09.03

8 2 Pol.Mimmo Ferrito ASF 33.04 1'09.31 1'43.94 2'23.58 2'55.86 3'31.87 4'04.40 4'41.20
MOGAVERO Alessia 2007 JUF 33.04 1'09.31
MADIA Liliane 2004 ASF 34.63 1'14.27
CAUTIERO Martina 2007 JUF 32.28 1'08.29
GALATI Desire' 2004 ASF 32.53 1'09.33

    Pubblicata: 20/07/2023 ore 19:32

Serie 4 di 4

1 3 Poseidon Swim ASF 31.43 1'06.33 1'38.80 2'14.21 2'48.42 3'26.50 3'58.25 4'34.18
BRUNO Rachele Agata 2003 ASF 31.43 1'06.33
MESSINA Noemi Maria 2004 ASF 32.47 1'07.88
PULVIRENTI Ludovica 2010 RAF 34.21 1'12.29
FROSINA Vittoria 2004 ASF 31.75 1'07.68

2 6 C.C. Ortigia 1928 JUF 32.08 1'06.94 1'39.01 2'13.76 2'48.25 3'28.85 4'00.55 4'34.66
CORSO Giorgia 2007 JUF 32.08 1'06.94
DI STEFANO Sofia 2007 JUF 32.07 1'06.82
ZMUNCILA Ioana 2008 JUF 34.49 1'15.09
SALONIA Nicole 2007 JUF 31.70 1'05.81

3 4 Pol Nadir - Palermo JUF 31.32 1'05.89 1'40.74 2'18.02 2'50.72 3'25.71 3'58.38 4'36.55
LIBRIZZI Laura 2007 JUF 31.32 1'05.89
LA ROSA Arianna 2007 JUF 34.85 1'12.13
LUCIDO Sara 2008 JUF 32.70 1'07.69
DI CARA Alice 2007 JUF 32.67 1'10.84
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POS CR STAFFETTA CAT ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO CAT

4 7 Poseidon Swim JUF 32.21 1'09.33 1'43.33 2'21.73 2'55.68 3'33.74 4'06.49 4'42.39
RANDAZZO Giordana 2008 JUF 32.21 1'09.33
CONSALVO Martina 2007 JUF 34.00 1'12.40
ZUCCARO Elena 2008 JUF 33.95 1'12.01
URSO Costanza 2007 JUF 32.75 1'08.65

5 5 Pol Nadir - Palermo CAF 30.64 1'05.50 1'40.85 2'18.90 2'54.74 3'34.12 4'06.68 4'42.78
SLEZIONA Michelle Ela 2006 CAF 30.64 1'05.50
RIZZOTTO Chiara 2005 CAF 35.35 1'13.40
TOMASELLI Flavia 2007 JUF 35.84 1'15.22
GUGLIOTTA Sara 2006 CAF 32.56 1'08.66

6 1 Unime JUF 32.87 1'09.21 1'44.34 2'25.06 2'59.68 3'38.17 4'11.23 4'49.85
MONTELEONE Maddalena 2007 JUF 32.87 1'09.21
LEONE Lucrezia 2009 RAF 35.13 1'15.85
LAMBERTI Giulia 2007 JUF 34.62 1'13.11
FERRARA Dafne 2007 JUF 33.06 1'11.68

7 2 Unime CAF 31.75 1'07.01 1'41.43 2'22.65 3'02.11 3'44.92 4'16.01 4'50.82
SARACENO Alessia 2008 JUF 31.75 1'07.01
LAGANA' Claudia 2005 CAF 34.42 1'15.64
RIBECCO Rebecca 2008 JUF 39.46 1'22.27
LAGANA' Giorgia 2006 CAF 31.09 1'05.90

    Pubblicata: 20/07/2023 ore 19:26
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Campionato Regionale di Categoria
Sezione Juniores/Cadetti/Seniores - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA CAT SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100m Stile Libero - Femminili
20/07/2023 - 19:28 RR 4'01.37  

RRC 4'01.45  
RRJ 4'01.85  

Juniores

1 Pol.Mimmo Ferrito JUF Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 4'06.74
2 Pol Nadir - Palermo JUF Pol Nadir - Palermo 1 1 7. 4'13.23
3 La braciera Cus Palermo JUF La braciera Cus Palermo 1 2 8. 4'16.33
4 Pol.Mimmo Ferrito JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 3 4. 4'17.78
5 Poseidon Swim JUF Poseidon Swim 2 8 6. 4'23.13
6 La Fenice JUF La Fenice 3 3 2. 4'24.07
7 Sun Club JUF Sun Club 3 6 5. 4'30.14
8 Nuoto Chiaramonte JUF Nuoto Chiaramonte 3 8 6. 4'33.10
9 C.C. Ortigia 1928 JUF C.C. Ortigia 1928 4 6 2. 4'34.66

10 Pol Nadir - Palermo JUF Pol Nadir - Palermo 4 4 3. 4'36.55
11 Poseidon Swim JUF Poseidon Swim 4 7 4. 4'42.39
12 Unime JUF Unime 4 1 6. 4'49.85

Cadetti

1 Swimblu CAF Swimblu 1 4 1. 4'05.49
2 Pol.Mimmo Ferrito CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 6 5. 4'08.71
3 Sicilia Nuoto CAF Sicilia Nuoto 1 8 6. 4'11.97
4 C.C. Ortigia 1928 CAF C.C. Ortigia 1928 2 7 3. 4'16.74
5 Aqua-Fit CAF Aqua-Fit 3 4 1. 4'19.54
6 Pol Nadir - Palermo CAF Pol Nadir - Palermo 2 2 5. 4'21.74
7 Pol.Mimmo Ferrito CAF Pol.Mimmo Ferrito 2 1 7. 4'25.92
8 Swimblu CAF Swimblu 3 7 4. 4'29.35
9 Poseidon Swim CAF Poseidon Swim 3 1 7. 4'36.59

10 Pol Nadir - Palermo CAF Pol Nadir - Palermo 4 5 5. 4'42.78
11 Unime CAF Unime 4 2 7. 4'50.82

Seniores

1 Tennis Club Palermo 3 ASF Tennis Club Palermo 3 1 3 3. 4'07.45
2 Aqua-Fit ASF Aqua-Fit 1 7 4. 4'08.52
3 Poseidon Swim ASF Poseidon Swim 2 4 1. 4'12.49
4 Unime ASF Unime 2 5 2. 4'13.42
5 La Meridiana Sport ASF La Meridiana Sport 3 5 3. 4'27.53
6 Poseidon Swim ASF Poseidon Swim 4 3 1. 4'34.18
7 Pol.Mimmo Ferrito ASF Pol.Mimmo Ferrito 3 2 8. 4'41.20

NON CLASSIFICATI

6 Pol.Mimmo Ferrito ASF Pol.Mimmo Ferrito SQ

3° Cambio anticipato (4'21.12)

    Pubblicata: 20/07/2023 ore 19:46
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Campionato Regionale di Categoria
Sezione Juniores/Cadetti/Seniores - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA CAT 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO CAT

4x100m Stile Libero - Maschili
20/07/2023 - 19:52 RR 3'30.21  

RRC 3'32.53  
RRJ 3'32.66  

Serie 1 di 3

1 5 Unime CAM 24.76 51.85 1'16.96 1'45.85 2'10.99 2'39.73 3'04.73 3'32.08 RRC

COSTARELLA Domenico 2004 CAM 24.76 51.85
ARENA Mattia 2004 CAM 25.11 54.00
RIPEPI Dario Vincenzo 2006 JUM 25.14 53.88
DIBILIO Manuel Pio 2003 CAM 25.00 52.35

2 3 Poseidon Swim ASM 26.81 54.87 1'19.74 1'47.25 2'13.24 2'41.72 3'06.31 3'33.77
MAGRI' Diego 2002 ASM 26.81 54.87
BOSCO Gabriele Roberto 2002 ASM 24.87 52.38
GUIDOTTO Francesco Maria 2002 ASM 25.99 54.47
BOSCO Daniele Francesco 1999 ASM 24.59 52.05

3 4 Pol.Mimmo Ferrito ASM 25.46 52.66 1'18.98 1'49.52 2'15.36 2'43.98 3'08.22 3'36.05
PERNA Gianfranco 2002 ASM 25.46 52.66
TESTAGUZZA Gabriele 2006 JUM 26.32 56.86
ALESSANDRIA Domenico 2002 ASM 25.84 54.46
BOSSONE Mario 2001 ASM 24.24 52.07

4 6 Pol Nadir - Palermo ASM 25.91 54.74 1'19.78 1'48.85 2'15.96 2'45.19 3'10.68 3'38.30
SPORTARO Davide 2003 CAM 25.91 54.74
SCALICI Antonino 2001 ASM 25.04 54.11
ENEA Daniele 2005 JUM 27.11 56.34
VALENTI Vittorio 2001 ASM 25.49 53.11

5 8 La Fenice JUM 25.46 53.19 1'19.81 1'49.71 2'16.32 2'45.63 3'11.71 3'40.22
LOCICERO Riccardo 2006 JUM 25.46 53.19
TIFREA Ionut 2008 RAM 26.62 56.52
CAPOSTAGNO Simone 2006 JUM 26.61 55.92
RAPISARDI Francesco 2005 JUM 26.08 54.59

6 1 Unime CAM 27.68 56.02 1'22.51 1'51.44 2'18.28 2'46.95 3'12.86 3'40.93
VINCI Giulio Giuseppe 2003 CAM 27.68 56.02
BOLIGNANO Matteo 2006 JUM 26.49 55.42
BAVASTRELLI Antonio 2005 JUM 26.84 55.51
ROMEO Simone 2004 CAM 25.91 53.98

7 2 Poseidon Swim CAM 27.36 55.47 1'22.00 1'51.24 2'18.23 2'47.18 3'13.20 3'41.19
REINA Alessandro Giusepp 2004 CAM 27.36 55.47
RENGONI Mattia 2003 CAM 26.53 55.77
AIELLO Matteo 2004 CAM 26.99 55.94
PULVIRENTI Giovanni Oraz 2003 CAM 26.02 54.01

8 7 Pol.Mimmo Ferrito JUM 26.13 54.50 1'21.23 1'50.90 2'17.43 2'47.97 3'13.66 3'42.84
SORACE Marco Junio Massi 2005 JUM 26.13 54.50
MANNONE Valerio 2006 JUM 26.73 56.40
SANTONOCITO Francesco 2006 JUM 26.53 57.07
GINEX Cristiano 2006 JUM 25.69 54.87

    Pubblicata: 20/07/2023 ore 20:04

Serie 2 di 3

1 3 Poseidon Swim JUM 27.09 56.44 1'23.24 1'52.07 2'19.35 2'48.55 3'14.73 3'43.76
NICOLOSI Andrea 2005 JUM 27.09 56.44
MACAUDA Salvatore 2005 JUM 26.80 55.63
BRANCATO Federico 2006 JUM 27.28 56.48
AMATO Lorenzo 2005 JUM 26.18 55.21

2 6 Pol.Mimmo Ferrito JUM 27.45 56.65 1'23.15 1'52.69 2'20.20 2'49.48 3'17.32 3'47.64
LONGO Luca 2006 JUM 27.45 56.65
TRIPODI Tiziano 2006 JUM 26.50 56.04
BADAGLIACCO Andrea 2005 JUM 27.51 56.79
SCHIFANO Filippo 2006 JUM 27.84 58.16

3 5 La Meridiana Sport JUM 26.96 55.93 1'21.98 1'51.69 2'21.17 2'53.25 3'20.51 3'49.81
CHIDARA Giuseppe Gabriel 2005 JUM 26.96 55.93
SCARPELLO Federico 2007 RAM 26.05 55.76
CATALANO Giuseppe 2006 JUM 29.48 1'01.56
PRIVITERA Andrea Epifani 2005 JUM 27.26 56.56

4 1 Unime JUM 28.14 58.04 1'25.73 1'55.71 2'23.15 2'53.45 3'20.78 3'50.41
GANINO Danilo 2005 JUM 28.14 58.04
VINCI Fabrizio 2006 JUM 27.69 57.67
MOLONIA Gabriele 2006 JUM 27.44 57.74
CUCINOTTA Alessio 2006 JUM 27.33 56.96

5 7 Pol Nadir - Palermo JUM 27.01 55.86 1'23.46 1'54.81 2'21.96 2'52.43 3'19.93 3'50.54
ADRAGNA Sergio Benedetto 2006 JUM 27.01 55.86
TERESI Carlo 2006 JUM 27.60 58.95
STANCANELLI Riccardo 2005 JUM 27.15 57.62
MARCIANO' Santi 2006 JUM 27.50 58.11
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POS CR STAFFETTA CAT ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO CAT

6 2 Pol.Mimmo Ferrito ASM 28.09 58.16 1'25.03 1'54.71 2'22.59 2'53.60 3'21.91 3'52.37
CUSIMANO Manfredi 2000 ASM 28.09 58.16
SOFIA Francesco Karol 2001 ASM 26.87 56.55
GAMBINO Federico 2005 JUM 27.88 58.89
CUTRUPI Gabriel 2004 CAM 28.31 58.77

7 8 Poseidon Swim JUM 28.35 58.75 1'25.80 1'56.60 2'24.53 2'55.34 3'22.28 3'53.12
SCUDERI Matteo 2005 JUM 28.35 58.75
CARDIA Manuel 2005 JUM 27.05 57.85
RAPISARDA Cesare 2008 RAM 27.93 58.74
CONTARINO Andrea 2005 JUM 26.94 57.78

NON CLASSIFICATI

4 Poseidon Swim ASM 26.57 54.95 1'21.57 1'50.61 2'16.84 2'47.12 3'12.94 SQ

MANGIONE Francesco 1999 ASM 26.57 54.95
DISTEFANO Vittorio 2000 ASM 26.62 55.66
TRISCHITTA Carmelo 2000 ASM 26.23 56.51
TRIOLO Luca 1997 ASM 25.82 54.66

3° Cambio anticipato (3'41.78)

    Pubblicata: 20/07/2023 ore 19:58

Serie 3 di 3

1 3 C.C. Ortigia 1928 JUM 26.50 54.54 1'22.83 1'53.22 2'20.55 2'52.48 3'20.85 3'50.94
BUSCEMA Alessandro 2006 JUM 26.50 54.54
GURCIULLO Giovanni Andre 2006 JUM 28.29 58.68
CIVELLO Salvatore 2006 JUM 27.33 59.26
GIARRATANA Giulio 2006 JUM 28.37 58.46

2 4 Poseidon Swim CAM 27.62 57.44 1'25.67 1'57.01 2'25.14 2'57.11 3'24.54 3'54.82
SPERANZA Matteo Orazio 2003 CAM 27.62 57.44
CANNIZZO Alessandro 2006 JUM 28.23 59.57
MARCHESE Francesco 2003 CAM 28.13 1'00.10
PICCIONE Andrea Michelan 2004 CAM 27.43 57.71

3 6 La Fenice JUM 28.82 59.97 1'28.23 1'59.18 2'28.40 3'00.84 3'30.98 4'03.42
SCELFO Mattia 2006 JUM 28.82 59.97
LA ROSA Giuseppe 2008 RAM 28.26 59.21
DI NARO Giuseppe 2005 JUM 29.22 1'01.66
LOBUE Giuseppe 2008 RAM 30.14 1'02.58

NON CLASSIFICATI

5 Swimblu JUM 27.93 57.55 1'24.74 1'54.96 2'22.86 2'53.18 3'21.20 SQ

CAFARELLI Antonino 2005 JUM 27.93 57.55
ANDALORO Samuele 2005 JUM 27.19 57.41
MIANO Ettore 2006 JUM 27.90 58.22
TORRE Gabriele 2006 JUM 28.02 58.65

1° Cambio anticipato (3'51.83)

    Pubblicata: 20/07/2023 ore 19:52

    UNIME: Nuovo Primato Regionale Cat. Cadetti - 3'32.08
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Campionato Regionale di Categoria
Sezione Juniores/Cadetti/Seniores - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA CAT SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100m Stile Libero - Maschili
20/07/2023 - 19:52 RR 3'30.21  

RRC 3'32.53  
RRJ 3'32.66  

Juniores

1 La Fenice JUM La Fenice 1 8 5. 3'40.22
2 Pol.Mimmo Ferrito JUM Pol.Mimmo Ferrito 1 7 8. 3'42.84
3 Poseidon Swim JUM Poseidon Swim 2 3 1. 3'43.76
4 Pol.Mimmo Ferrito JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 6 2. 3'47.64
5 La Meridiana Sport JUM La Meridiana Sport 2 5 3. 3'49.81
6 Unime JUM Unime 2 1 4. 3'50.41
7 Pol Nadir - Palermo JUM Pol Nadir - Palermo 2 7 5. 3'50.54
8 C.C. Ortigia 1928 JUM C.C. Ortigia 1928 3 3 1. 3'50.94
9 Poseidon Swim JUM Poseidon Swim 2 8 7. 3'53.12

10 La Fenice JUM La Fenice 3 6 3. 4'03.42

NON CLASSIFICATI

5 Swimblu JUM Swimblu SQ

1° Cambio anticipato (3'51.83)

Cadetti

1 Unime CAM Unime 1 5 1. 3'32.08 RRC

2 Unime CAM Unime 1 1 6. 3'40.93
3 Poseidon Swim CAM Poseidon Swim 1 2 7. 3'41.19
4 Poseidon Swim CAM Poseidon Swim 3 4 2. 3'54.82

Seniores

1 Poseidon Swim ASM Poseidon Swim 1 3 2. 3'33.77
2 Pol.Mimmo Ferrito ASM Pol.Mimmo Ferrito 1 4 3. 3'36.05
3 Pol Nadir - Palermo ASM Pol Nadir - Palermo 1 6 4. 3'38.30
4 Pol.Mimmo Ferrito ASM Pol.Mimmo Ferrito 2 2 6. 3'52.37

NON CLASSIFICATI

4 Poseidon Swim ASM Poseidon Swim SQ

3° Cambio anticipato (3'41.78)

    Pubblicata: 20/07/2023 ore 20:04

    UNIME: Nuovo Primato Regionale Cat. Cadetti - 3'32.08
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